
m i
K® I///U47/2 VÁŽENYMCIST 04712-6

©Z
Číslo smlouvy objednatele: 489/2018
Čisto dodatku č. l objednatele: 1310/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: IN/CZ-019/2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/04712 \'ÁŽANY MOST 04712-6

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravskébo kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. m. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc IČO: 25374311
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. m. C 15855
zastoupený

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s CL XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 6. 6. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnční:

· Povoleni zvláštního užívání komunikace. Jelikož není na stavbu nutné vydávat zvláštni užívání komunikace,
není třeba provádět zajištěni tohoto povolení.

· Úprava výinčr dle geodetického zaměření. Z důvodu provedeného geodetického zaměření skutečného stavu,
je nutné upravit výměry provedených prací.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l. Cena díla: . .

Cena díla bez DPH 754.948,62 KČ

III.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek Č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce.

Strana 1 (celkem 3) i



.." ////04712 VÁZANYMĹ)ST 04712-6

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednateleni.

V Brně, dne 1 m- 2018 V Olomouci, dne

In . Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba sihiic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje IN STA CZ s.r.o.

' )

i

l

l
I
l
i
l

q

I

! !
g

i l

Ĺ
Č
f

,

Strana 2 (celkein 3)



' III/047/2 Važany most 047/2-6

Příloha č. 1 - Vyčíslené méněpráce

i i
i, l

;
i ái: '

...,

t :É 'l J:

l'
j: :

i É -

ii

If :
if. -' G? _

Iii

Strana 3 (celkem 3) L



REKAPITULACE TDK1
Název stavby: III/04712 VáŽany, most ev. Č. 04712-6

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Rozpočet dle SOI) TDK1 Nový rozpoČet
' l ' bez DPH bez DPHObje d Popis VCP mnp

SO 101 Zrušení mostu 640 809,52 -19 301,90 621 507,62
SO 902 Dopravně inženýrské opatření 36 941,00 36 941,00

Stavba celkem - stavební náklady celkem 677 750,52 0,00 -19 301,90 658 448,62

2
O

TI. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD TDK1 Nový rozpočet
Popis bez DPH bez DPHVCP MNP
Ostatní náklady 29 500,00 0,00 0,00 29 500,00
Vedlejší náldady 69 000,00 0,00 -2 000,00 67 000,00

Ostatní náklady a vedlejší náklady celkem 98 500,00 0,00 -2 000,00 96 500,00

Rekapitulace stavbv souhrn Rozpočet dle SOD TDK1 Nový rozpočet
" bez DPH VCľ MNI' bez DPH

FinanČní náklady projektu celkem 776 250,52 0,00 -21 301,90 754 948,62

L.. """ :.: l M



Stavba: Ill/04712 Vážany most 04712-6
Objekt: Ostatní a vedlejsi náklady
Část: MÉNĚPRÁCE

ZMĚNA Č.1

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje. příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

Kód . . Mmžství Jednotková
p.c KCN . Popis položky MJ Celkova cenaPolozky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

O

5 R 00006

Všeobecné konstrukce a práce
Zajištění povolenI zvláštního užIvánľ komunikací - popsáno v
obchodnkh podmínkách, v zákoně č. 13/1997 šíj., a vyhlášce č.
104/1997 KPL -1,000 2 000,00 -2 000,00

Celkem -2 000,00



Stavba: lll/04712 Vážany most 04712-6
objekt: so 101 Zrušení mostu
část: MÉNĚPRÁCE

ZMĚNA Č. 2

""~7

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
INSTA CZ s.r.o., Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc

Popis Nasmlouváno dle SOD

Kód . . Množství Jednotková
p.c KCN . Popis polozky MJ Celková cenaPolozky celkem cena

1 2 3 4 5 6 7 8

5 Komunikace
17 R 572123 1NF1LTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -11,836 22,00 -260,39
18 R 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -108,834 11,00 -1 197,17

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS
19 R 574A34 TL, 40MM M2 -36,422 230.00 -8 377,06

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL.
20 R 574C56 60MM M2 -24,512 280,00 -6 863,36

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S
21 R 574E46 TL. 50MM M2 ' -11,836 220,00 -2 603,92

Celkem -19 301,90

l" """ "" " "" '"" " ""


